АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.08.2023

            № 42-р
с. Веселовское
Об авансовом платеже

      В соответствии, с пунктом 1 статьи 6 Решения шестой сессии Совета депутатов Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 23.12.2022 года № 37/2«О бюджете Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»:
1.  Администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области произвести авансовый платеж в размере 20% в сумме 16895,71 (Шестнадцать тысяч восемьсот девяносто пять) рублей 71 копейка по муниципальному контракту на выполнение работ по установке узла учета тепловой энергии № 2023.979827 от 22.08.2023 г., заключенного между администрацией Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и ООО «Эверест».
2. Расходы провести по классификации 202 0104 9800021140 244 225.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области

          А.Л. Королев

Н.А.Виноградова
53-143